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 Bildnings- och omsorgsnämnden  

 

Dokumenthanteringsplaner bildnings- och omsorgsnämnden 

Förslag till beslut 
Bildnings- och omsorgsnämnden antar dokumenthanteringsplan för 
verksamhetsområde vård och omsorg upprättad 2018-05-24. 
 
Bildnings- och omsorgsnämnden antar dokumenthanteringsplan för 
verksamhetsområde utbildning och kultur upprättad 2018-05-24. 
 
Bildnings- och omsorgsnämnden antar dokumenthanteringsplan för allmän 
administration bildnings- och omsorgsnämnden upprättad 2019-01-09. 
 
Bildnings- och omsorgsnämnden beslutar att dokumenthanteringsplanerna gäller 
retroaktivt från och med nämndens bildande 2014-01-01.  

Ärendet 
Alla myndigheter ska beskriva sina allmänna handlingar i en 
dokumenthanteringsplan. Den är en översikt som är till hjälp för att få en överblick 
över vilka handlingar som finns och hur dessa ska hanteras. Av planen framgår till 
exempel vilka handlingar som får gallras, när gallring ska ske, vilka handlingar som 
ska bevaras för framtiden samt förvaringsplatser för handlingarna. Bildnings- och 
omsorgsnämnden har inte haft några tidigare upprättade dokumenthanteringsplaner.  
 
Arbetet med framtagande av dokumenthanteringsplaner för bildnings- och 
omsorgsnämndens verksamhetsområden har gjorts av konsulter från VN Arkiv och 
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bibliotek AB i dialog med verksamheten.  
 
Gallringsfrister och anvisningar om bevarande är framtagna i enlighet med Sveriges 
kommuners och landstings gallringsråd. I den mån verksamhetsspecifika 
anpassningar bedömts legitima har dokumenthanteringsplanen anpassats därefter.  

 

Beslutsunderlag  
- Dokumenthanteringsplaner bildnings- och omsorgsnämnden, tjänsteskrivelse 

2019-01-09 
- Dokumenthanteringsplan verksamhetsområde vård och omsorg 2018-05-24 
- Dokumenthanteringsplan verksamhetsområde utbildning och kultur 2018-05-

24 
- Dokumenthanteringsplan allmän administration bildnings- och 

omsorgsnämnden 2019-01-09 

Skickas till 
BOF 
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Annelie Fischer   Teresia Granlund 
Bildningschef    Utvecklingsledare 
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